.D

./

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

MANOEL FARIAS DA SILVA, no uso de suas atribuições legais e considerando
tudo o que consta deste Processo Administrativo, vom emitir a presente Declaração
de Dispensa de Licitação, fundamentada no art. 75. incisa 11. da Lel14,133/21, para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
LOCAÇÃO DE SISTEMA, QUE DISPONIBILIZE ACESSO A BANCO DE DADOS
ESPECÍFICOS COM INFORMAÇÕES ATUALIZADAS DE PREÇOS
PRATICADOS NO MERCADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE, em favor da
empresa M2A TECNC}LOGiA LTDA -- EPP. pessoa jurídica de direito privado
inscrita RO CNPJ NO ]9.337.907/0001-79. sediada à Rua General Seiva Júnior
858, bairro de fátima - Fortaleza-CE, CEP: 60.41]-200, Pane: {85) 9 9209-7576, E
mail: cantato@m2atecnologia.com.br. neste ato representado pelo Sr. Dreno Amado
Abres, Sócio Administrador, inscrito no CPF NO sob o no. 067.389.593-97, portador
da Carteira de Identidade NO 2007286289-5. SSP-CE, Guio valor global é de R$
7.920,QO rSefe m/f novos;enfos e vfnfe rea/s). Assim. vêm comunicar ao Exmo. Sr
Secretário de Finanças do Município de Tianguá/CE, sobre todo o teor da presente
declaração, a fim de que se proceda, caso concorde, a devida contratação e ordem
de empenho.

0 Agente de Contratação
FARIAS DA SILVA.

da Prefeitura Municipal de Tianguá, MACIEL

Tianguá/CE, 27 de Janeiro de 2022

M
Agente

S DA SILVA
:ópio de Tianguá/CE

Av. Moises Moita, 785 - Ncnê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tiangttá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fode/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888